

Information vår/sommar Robro 2010/11

På lagsamling under Göransson cup pratade vi om följande:

Matcher:

Vi kommer under året att anmäla lag till både 2010 och 2011 serie. Linus, Annika, Harri och Emil kommer vara ledare för bägge lagen och hjälpas åt. *Vår målsättning för bägge dessa lag är att komma topp 3 i serierna.*

Vi kommer också att anmäla lag till DM för flickor födda 2010. I DM får vi inte använda överåriga spelare, men underåriga får vi använda hur många som helst.

Gällande **specifikt** DM-matcherna kommer vi tränare att kalla de tjejer som vi anser för närvarande ligger längst fram i sin fotbollsutveckling sammantaget med träningsnärvaro. Vi kommer att kalla ca. 13-14 spelare per match och matchtrupperna är inte spikade vare sig nu eller i vår. *De kan alltså vara så att vi kallar olika spelare till de olika matcherna.*

Harri har under vintern gjort ett jättejobb med att boka in träningsmatcher för oss. Vi har ett gäng redan bokade och några till på ingång. I träningsmatcherna kommer hela truppen att få speltid och matchträning, tider för träningsmatcher och DM läggs in löpande i kalendern, men specifika kallelser kommer att skickas ut till varje match.

Tider för serierna är inte spikade ännu eftersom serieanmälan håller öppet fram till 1/2.

Vår tanke kring de bägge lagen är att vi kommer försöka matcha spelarna i den för deras del bästa miljön. Vi har fördelen med att kunna använda upp till 2-års överåriga i bägge serierna, så vi kan använda -08 till 2010 serien och -09 till 2011 serien. Då det är många matcher kommer spelarna få mycket matchtid och man kommer även behöva/få chansen till att dubbla.

Vårt äldre flicklag (08/09) har även flaggat för att behöva låna in spelare från oss till i princip varje match, så det finns även möjlighet att få prova på uppåt för de som vill och är mogna för det.

Träningar

Vi kommer från och med snart att växla fokus på träningarna och släppa "inomhustänket" en del. Det innebär att vi kommer att öka den fysiska belastningen på inomhusträningarna en del. Kansliet har flaggat för att börja ploga konstgräset runt sportlovsveckan. Träningsstiderna för KG är inte spikat ännu men vi planerar att träna vid minst två tillfällen ute och försöka ge möjligheten att träna med 08/09 vid ett tillfälle i veckan för de som vill. I slutet av februari kommer vi även att köra på Hitio torsdagar en gång i veckan (5 veckor). Vi vill att om man tränar med det äldre flicklaget bara gör det som "bonus". Inte att dessa träningar skall ersätta våra, utan vår önskan är att prioritera F2010/11 träningar i första hand.

Cuper och övrigt

Vi har anmält oss till Aros-Cupen (14-17/6)

Till att börja med har vi anmält ett 2010 och ett 2011 gäng. Vi kan komma att behöva ändra så att vi isf. Åker med två 2010 gäng pga. Åldersrestriktioner. Det är lite knepigt med dispenser och vi är för närvarande bara 8 st 2011 spelare i truppen.

Vi planerar även för att anmäla oss till Flygfyren cup i början på Aug.